



Rybnik, dnia 24.04.2014 r.

L.Dz. DZp/380/190/136/2014

**Do wszystkich
uczestników postępowania**

Dot.: Przetargu nieograniczonego na świadczenie usług w zakresie kompleksowej ochrony szpitala - sygnatura przetargu: DZp/DGt/3/2014.

Niniejszym informujemy, iż w dniach 22.04 – 23.04.2014 r. wpłynęły zapytania następującej treści, na które Zamawiający udziela odpowiedzi poniżej:

Pytanie nr 1

Proszę o wyjaśnienie:

- 1) w pkt 8 specyfikacji istotnych warunków zamówienia jest zapis: „Zamawiający zastrzega, że żadna część zamówienia, nie może być powierzona podwykonawcom. Przedmiotowe zamówienie musi być wykonane w całości przez Wykonawcę.” Natomiast w załączniku nr 1 – Oferta jest oświadczenie o następującej treści: „przedmiot zamówienia wykonamy: sami/z udziałem podwykonawców*”

Który z w/w zapisów jest poprawny?

Odpowiedź:

Zamawiający odstąpił od całkowitego zakazu podwykonawstwa o czym poinformował Wykonawców zamieszczając odpowiedzi na zapytania oraz modyfikację SIWZ na stronie internetowej Zamawiającego.

Pytanie nr 2

Jakie dokumenty należy przedłożyć, jeżeli część zamówienia zostanie powierzona podwykonawcom np. usługa konwojowania?

Odpowiedź:

Zamawiający określa warunki udziału w postępowaniu w Rozdziale VI SIWZ.

Pytanie nr 3

Pkt. 1B SIWZ – Czy wyposażenie wartownika w kasę fiskalną należy do Wykonawcy? Kto przeszkoli wartownika z obsługi kasy fiskalnej? Zamawiający, Wykonawca, czy firma zewnętrzna?

Odpowiedź:

Kasa fiskalna jest w posiadaniu Zamawiającego, przeszkolenie w zakresie jej obsługi należy do Wykonawcy.

Pytanie nr 4

Inkaso będzie dostarczane do banku w centrum, czy na obrzeża Rybnika?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że maksymalna długość trasy konwoju nie przekracza 5 km w obie strony.

Pytanie nr 5

Pkt. 3G SIWZ – czy Wykonawca odpowiada również za konserwacje i usuwanie usterek wynikających z bieżącej weryfikacji systemu alarmowego?

Odpowiedź:

Wykonawca nie odpowiada za konserwację i naprawę systemów alarmowych.

Pytanie nr 6

Pkt. 3I SIWZ – eskortowanie kasjerki na oddziały – w jakie środki przymusu bezpośredniego podczas wykonywanych czynności powinien być wyposażony eskortujący?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga standardowego wyposażenia tj. kajdanki oraz pałka typu tonfa.

Pytanie nr 7

Pkt. 3J SIWZ – wspomaganie medycznej gr. Interwencyjnej. Na czym polegają jej zadania, i w czym ma pomagać im pracownik ochrony? Czy to miałyby być np. pomoc ochrony w założeniu pasów u zbyt pobrudzonego pacjenta? Wtedy należałoby wykonać dla pracowników ochrony dodatkowe szczepienia, ponieważ jest narażony na bezpośredni kontakt z chorym. Kto weźmie odpowiedzialność gdy będzie trzeba pacjenta przewieźć w zapiętych pasach na wózku a on się przewróci i ulegnie wypadkowi?

Proponujemy umieścić zapis w umowie, że pracownik ochrony nie wykonuje czynności związanych z bezpośrednim kontaktem z pacjentem.

Odpowiedź:

Wspomaganie medycznej grupy interwencyjnej polega na asekuracji personelu medycznego podczas np. transportu wybranego pacjenta w obrębie Szpitala na badania lub inne wyznaczone miejsca a także na wezwaniu do pomocy przy obezwładnieniu pacjenta w razie wystąpienia takiej konieczności. W ramach powyższych sytuacji może wystąpić kontakt fizyczny pracownika ochrony z pacjentem. Ze względu na możliwość wystąpienia różnego rodzaju zdarzeń niepożądanych zarówno zamawiający jak i Wykonawca powinni być ubezpieczeni.

Pytanie nr 8

Pkt. 4B SIWZ – jaki jest obecnie średni koszt w postaci prądu i wody?

Odpowiedź:

Razem koszty wody i prądu wynoszą ok. 600zł miesięcznie

Pytanie nr 9

Pkt. 4F SIWZ – proszę podać specyfikację kamery, dysku, oraz monitora na którym będzie można odbierać sygnał wizji? Kamera analogowa, cyfrowa z możliwością przesyłania sygnału drogą IP?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga montażu kamery cyfrowej, sygnał powinien być zapisywany na dysku umożliwiającym weryfikację obrazu do 4 dni wstecz oraz z możliwością zapisu obrazu na zewnętrzny nośnik pamięci.

Pytanie nr 10

Pkt. A str. 4 SIWZ – jakich konkretnie środków przymusu bezpośredniego wymaga Zamawiający u pracowników wykonujących usługę na obiekcie?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga standardowego wyposażenia tj. kajdanki oraz pałka typu tonfa.

Pytanie nr 11

Pkt. C str. 4 SIWZ – prosimy o wykreślenie zapisu. Jeżeli przedstawiciel Zamawiającego zgłosi uwagi do każdego pracownika, bez podania przyczyn to Wykonawca nie będzie mógł rozpocząć usługi, bo na 2 dni przed jej rozpoczęciem zostanie bez obsady osobowej?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 12

Pkt. E str. 4 SIWZ – w jakim czasie powinniśmy wykonać wymiany pracowników od daty zgłoszenia przez Zleceniodawcę?

Odpowiedź:

Wymiana pracowników powinna się odbyć niezwłocznie w sposób umożliwiający rozpoczęcie i kontynuację usługi.

Pytanie nr 13

W jakim odstępie czasowym mamy wykonywać patrol obiektu?

Odpowiedź:

Patrol obiektu powinien być wykonywany co godzinę.

Pytanie nr 14

Inkaso będzie dostarczane do banku w centrum, czy na obrzeża Rybnika” Od tych danych zależy cena wykonania usługi konwoju?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że maksymalna długość trasy konwoju nie przekracza 5 km w obie strony.

Pytanie nr 15

W jakich godzinach będą wykonywane konwoje?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że konwoje będą wykonywane w godzinach od 7.00 do godziny 14.00.

Pytanie nr 16

Prosimy o określenie jaka jest długość trasy konwoju oraz czas trwania konwoju?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że maksymalna długość trasy konwoju nie przekracza 5 km w obie strony.

Pytanie nr 17

Jaka jest maksymalna wartość konwojowanych jednorazowo wartości pieniężnych w jednostkach obliczeniowych? Czy przekracza 0,2 j.o?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w zdecydowanej większości przypadków wartość konwojowanych jednorazowo wartości pieniężnych nie przekracza 0,2 j.o.. Nieznaczne przekroczenia zdarzają się w sporadycznych przypadkach i nie przekraczają 0,3 j.o..

Prosimy o uwzględnienie powyższych informacji w swoich ofertach.

Z poważaniem

P. S. Z-CIA DYREKTORA
DS. LECZNICTWA

lek. med. Marek Ksol
SPECJALISTA PSYCHIATRA
LEKARZ CHOROÓB WEWNĘTRZNYCH